L

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 21
имени Ивана Ефимовича Яковченко хутора Первомайского

Приказ

«02» сентября 2024 г. №~-ОД

О персональной ответственности за сведения, предоставляемые в

региональную информационную систему государственной

итоговой аттестации по образовательной программе основного

общего образования в муниципальном образовании Павловский

район в 2024-2025 учебном году

В целях своевременного предоставления актуальной и достоверной

информации для внесения в региональную информационную систему

государственной итоговой аттестации по образовательной программе

основного общего образования (РИС ГИА-9) 2025 года, пр и к азы в а ю:
1. Назначить ответственным за предоставление сведений от школы в
РИС ГИА-9 в 2024-2025 учебном году заместителя директора по
учебной работе Шумихину Полину· Oлe~i.-.n-,c.......

,-v.t.(\д.НЛО81, tн-;~

2. Контроль за исполнением данного ,. ;~~~:;~~R~~
~ J ~~ iм,i .1~ 'J:,,., v~~ ~ ,.)

за собой

И.о. директора школы

С приказом ознакомлены:

1.«J)g_» ~ 2024 г.

ч?j "f"v.;~~~ , .. ~ '\ •• q,"'c,<.
f~J ~~ •

1
1 ":"~-:.~:,\:

~ ~ 'J, а ~ь YOQI ' ,\ :: •:,~~

!~1~· ~, •~.1';;,•~10° !_::~~~ п с
';, .. •' " ь l., ~ • • пятницкая
~ ji ' I ~~Vi.. - . ._\,·,• .,~ ~~ .,?t \
%~9"1-, .... \1,. . t'1~\ ') ....... t .... .;.,~:

·r;,<,J.(., Of.1J • Q)ti;. ~-\"S~~'

J~&~"flнн,.,, , ~'(11'"'\а~
098}5 ОГР\~1)' 11-, ,

1r~ ПОДПИ
Шумихина П.О.
расшифровка подписи

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}